VITE A TESTA LARGA
CORROSIVITÀ ATMOSFERICA C5
Rivestimento multistrato capace di resistere ad ambienti esterni classi-
ficati C5 secondo ISO 9223. SST (Salt Spray Test) con tempo di esposi-
zione maggiore di 3000h condotto su viti precedentemente avvitate e
svitate in legno di Douglas.
MASSIMA RESISTENZA
È la vite indicata quando sono richieste elevate prestazioni meccaniche

fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Parametro di penetrazione
della testa
fhead,k [N/mm2] 10,5 20,0 -
Densità associata ρa [kg/m3] 350 500 730
Densità di calcolo ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Per applicazioni con materiali differenti si rimanda a ETA-11/0030.
CODICI E DIMENSIONI
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSEVO660C5 60 40 20 100
TBSEVO680C5 80 50 30 100
TBSEVO6100C5 100 60 40 100
TBSEVO6120C5 120 75 45 100
TBSEVO6140C5 140 75 65 100
TBSEVO6160C5 160 75 85 100
TBSEVO6180C5 180 75 105 100
TBSEVO6200C5 200 75 125 100
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSEVO8100C5 100 52 48 50
TBSEVO8120C5 120 80 40 50
TBSEVO8140C5 140 80 60 50
TBSEVO8160C5 160 100 60 50
TBSEVO8180C5 180 100 80 50
TBSEVO8200C5 200 100 100 50
TBSEVO8220C5 220 100 120 50
TBSEVO8240C5 240 100 140 50
LIGHT FRAME & MASS TIMBER
L'esteso range misure permette un'ampia va-
rietà di applicazioni: dai telai leggeri e reticolari
alle giunzioni di legni ingegnerizzati come LVL